Fernkiiche Forster — lIhr Spezialist fiir Kindergarten- und Schulverpflegung

Wagnerstrale 4 - 86447 Aindling - Tel 08237 333 - Fax 08237 7127 - www.fernkueche-forster.de

nach
EG-Oko-Verordnung

Speiseplan von 25.11. bis 29.11.2024
KW 48

DE-OK0-006 Kontrollstelle

Alle mit * gekennzeichneten

Speisen sind ausschlieBlich mit BIO-
Milch, BIO-Joghurt, BlO-Quark, BIO-
Sahne oder BI0-Schmand zubereitet.

Menii 1

Menii 2 vegetarisch

Gemise
statt Salat

1 Paar Putenwiener *7 (bitte selbst warm machen)

1 Paar vege. Wiener ® (bitte selbst warm machen)

MO mit Linsen und Schwenkkartoffeln mit Linsen und Schwenkkartoffeln
Pudding F Pudding F
Kasespatzle ~8F mit Rostzwiebeln 4, Lange Spatzle »® mit RahmsoBe AFH, BIO-
DI gem. Blattsalat mit Karottenstreifen und Hausdressing ' gem. Blattsalat mit Karottenstreifen und Hausdressing ' Karotten-
Zitronenkuchen *&F Zitronenkuchen *&F gemiise
Putengyros mit Langkornreis, JoghurtsoBe " Vege. Gyros ~BFH! mit Langkornreis, JoghurtsoBe " BIO-
MI und Farmersalat © und Farmersalat © Karotten-
Frisches Obst Frisches Obst gemise
Tortellini pomodore *&F mit KiirbissoBe ~FH, Bl0-Hornle AF mit KiirbissoBe AFH, BIO-
DO und Tomatensalat und Tomatensalat Karotten-
Quarkspeise  mit Bl0-Heidelbeere F Quarkspeise F mit Bl0-Heidelbeere F gemiise

Die im Speiseplan mit BIO gekennzeichneten Meniikomponenten sind 100% aus kontrolliert biologischem Anbau.
Weitere Zutaten aus biologischer Herkunft werden mit konventionellen Produkten zusammen verarbeitet und konnen deshalb nicht BIO gekennzeichnet werden.

1 = Farbstoff, 2 = Konservierungsstoffe, 3 = Phosphat, 4 = StiBungsmittel, 5 = Antioxidationsmittel, 6 = Schwarzungsmittel, 7 = Pokelsalz
A = Glutenhaltiges Getreide, B = Ei, C = Fisch, D = Erdnusse, E = Sojabohnen, F = Milch, G = Schalenfriichte, H = Sellerie, | = Senf, J = Sesam, K = Sulfite
Wir verwenden KEIN Schweinefleisch in unserem Betrieb! Spuren von Allergenen durch die Verarbeitung im Betrieb sind moglich.
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